
2.6. pielikums 

Siguldas novada pašvaldības domes  

2023.gada 24.augustaa nolikumam Nr._ 

“Konkurss par tiesībām slēgt deleģēšanas līgumu” 

 

Tehniskā specifikācija – Sociālo rehabilitācijas pakalpojumu sniegšana bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem vai invaliditāti-fizioterapijas pakalpojums  

Atmodas ielā 1-2, Inčukalnā, Siguldas novadā 

 

Sociālo rehabilitācijas pakalpojumu sniegšana bērniem ar funkcionāliem traucējumiem vai invaliditāti- 

fizioterapijas pakalpojums Atmodas ielā 1-2, Inčukalnā, Siguldas novadā. saskaņā ar spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem, šo Tehnisko specifikāciju un Līguma (Nolikuma 3.4.pielikums) nosacījumiem no 

2023.gada 1.oktobra līdz 2028.gada 30.septembrim (5 (pieci) gadi). 

 

 
Nr. Pozīcija Plānotais 

klientu 

skaits 

gadā 

Plānotā pakalpojuma 

cena personai par 

pakalpojuma reizi bez 

PVN 

Pasūtītāja plānotā  

līgumcena bez PVN 

1. Sociālās 

rehabilitācijas 

pakalpojums  

bērniem ar 

funkcionāliem 

traucējumiem 

vai invaliditāti – 

fizioterapija 
 

23  līdz 25,64 EUR līdz 58 972, 00 EUR 

 

1. Sniedzamais pakalpojums 

Sniedzamais pakalpojums Vietu skaits 
Sociālās rehabilitācijas pakalpojuma – fizioterapija, sniegšana bērniem ar 
funkcionāliem traucējumiem 

23 

 

2. Pakalpojuma mērķis 

Pakalpojuma mērķis ir nodrošināt sociālās rehabilitācijas pakalpojumu- fizioterapijas pakalpoju, kas 

vērsts uz bērnu ar funkcionāliem traucējumiem un  funkcionēšanas spēju attīstību vai uzlabošanu, 

pašaprūpes uzlabošanu, saglabāšanu. 20 nodarbības gadā, bet ne biežāk, kā 10 nodarbības sešos 

mēnešos.  

 

 

3. Mērķauditorija 

 

3.1.Tiešā mērķauditorija: bērniem ar funkcionāliem traucējumiem vai invaliditāti. 

3.2. Pakalpojums nodrošināms Siguldas novadā deklarētām personām ar Siguldas novada 

pašvaldības Sociālā dienesta lēmumu.  

3.3. Netiešā mērķauditorija: klientu piederīgie. 

 

 



 

 

4. Pakalpojuma sniedzējs 

Sociālā pakalpojuma sniedzējs ir reģistrēts Sociālo pakalpojumu sniedzēju reģistrā sociālā 

pakalpojuma sniegšanai vai Ārstniecības iestāžu reģistrā reģistrēta ārstniecības iestāde vai 

ārstniecības personu reģistrā reģistrēta persona. Pakalpojumu sniedz saskaņā ar spēkā esošiem 

tiesību aktiem.  

 

5. Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi: 

5.1. Funkcionālā stāvokļa novērtēšanu; 

5.2. Fizioterapeita konsultācijas; 

5.3. Fizioterapijas nodrošināšana; 

5.4. Rekomendācijas sociālo pakalpojumu  un sociālās rehabilitācijas saņemšanai. 

 

 

6. Pakalpojuma saturs:  

Nr. 

p.k. 

Pakalpojums/ 

nodarbība/aktivitāte 

Atbildīgais personāls 

 

Laika posms, regularitāte 

6.1. Funkcionālā stāvokļa 

novērtēšanu, 

rehabilitācijas plāna 

izveide 

 

Fizioterapeits Pirmajā  pakalpojuma 

nodrošināšanas reizē 

6.2. Fizioterapeita 

konsultācijas 

Fizioterapeits Pakalpojuma nodrošināšanas laikā 

6.3. Fizioterapijas 

nodrošināšana atbilstoši 

klienta veselības 

stāvoklim un 

individuālajām 

vajadzībām 

 

Fizioterapeits 20 nodarbības gadā, bet ne biežāk, 

kā 10 nodarbības sešos mēnešos 

6.4. Sniedz rekomendācijas 

sociālo pakalpojumu  un 

sociālās rehabilitācijas 

saņemšanai: nosaka  

personas vajadzības 

sociālo pakalpojumu 

saņemšanai (sociālo 

pakalpojumu klāsts, 

vieta, biežums, apjomu, 

un vispārējo 

pakalpojumu pieejamību, 

veselības aprūpes 

iespējām u.c.) 

 

Fizioterapeits Pakalpojuma nodrošināšanas 

laikā, noslēdzot pakalpojuma 

ciklu. 

 

7. Personāls: 



Fizioterapeits, kuram ir otrā līmeņa augstākā izglītība veselības aprūpē ar fizioterapeita kvalifikāciju 

 

8. Darba laiks:  

20 nodarbības gadā, bet ne biežāk, kā 10 nodarbības sešos mēnešos vienam klientam. 

 

 

9. Pakalpojuma piešķiršana 

9.1. Kritēriji pakalpojuma piešķiršanai: 

9.1.1. saskaņā ar normatīvajos noteikto kārtību un noslēgto līgumu; 

9.1.2. klients pakalpojuma saņemšanai nav kontrindikāciju; 

9.2. Izvērtēšana un pakalpojuma sniedzēja izvēle: 

9.2.1. sociālais dienests pieņem lēmumu par pakalpojuma piešķiršanu vai pieņem lēmumu par 

atteikumu piešķirt pakalpojumu; 

9.2.2. Siguldas novada pašvaldības Sociālais dienests piedāvā sociālā rehabilitācijas pakalpojuma 

– fizioterapija saņemšanu, sadarbībā ar pakalpojuma sniedzēju; 

9.2.3. Sociālo pakalpojumu - fizioterapiju klientam pakalpojumu sniedzējs uzsāk sniegt pēc 

nosūtījuma vai sociālā dienesta lēmuma saņemšanas un  savstarpēji vienojoties par pakalpojuma 

grafiku un laiku.  

 

 10. Pakalpojuma pārtraukšana 

10.1. Ja klients vēlas pārtraukt pakalpojuma saņemšanu, pakalpojuma sniegšana tiek pārtraukta, 

pamatojoties uz klienta likumiskā pārstāvja iesniegumu; 

10.2. Ja persona apdraud citu personu veselību vai dzīvību.  

10.3. Ja klients bez attaisnojoša iemesla neapmeklē iepriekš saskaņoto nodarbību grafiku, 

pakalpojuma sniegšana tiek pārtraukta, par to rakstiski informējot Siguldas novada pašvaldības 

Sociālo dienestu. 

 

 

11. Pakalpojuma dokumentēšana: 

11.1. Klienta lieta (iekārto uzsākot pakalpojuma sniegšanu), kurā ietver: 

11.1.1. sociālā dienesta nosūtījumu vai lēmumu; 

11.1.2. ģimenes ārsta izziņu par personas veselības stāvokli un par normatīvajos aktos noteikto 

medicīnisko kontrindikāciju neesamību, fizioterapijas pakalpojuma nepieciešamību;  

11.1.3. citi dokumenti pēc nepieciešamības un atbilstoši spēkā esošiem tiesību aktiem.  

 

 

12. Pakalpojuma novērtēšana: 

Nr. 

p.k. 

Novērtēšanas veids Izpildītājs Regularitāte 

12.1. Speciālistu atzinums  

 

Pakalpojuma sniedzējs Pēc piešķirto 

pakalpojuma 

saņemšanas beigām 

12.2. Atskaite par pakalpojuma 

sniegšanu – par finansējuma 

izlietojumu un iestādes 

noslogojumu. 

Pakalpojuma sniedzējs   

Pēc pakalpojuma 

saņemšanas  



12.3. 

 

 

Regulāra pārraudzība 

 

Siguldas novada 

pašvaldības Sociālais 

dienests 

 

līguma izpildes termiņā  

12.4. Pakalpojuma kvalitātes izvērtēšana Siguldas novada 

pašvaldības Sociālais 

dienests 

Pēc nepieciešamības, 

bet ne retāk kā 1 

(vienu) reizi gadā 

12.5. 

 

Pakalpojuma sniedzēja darbības 

pašnovērtējums: 

- pakalpojumu izvērtēšana; 

- klientu aptaujas rezultāti; 

- ieguldījumi attīstībā, 

piesaistītie resursi, sadarbība; 

- ieviestās novitātes, utt. 

 

Pakalpojuma sniedzējs Ne retāk kā 1 (vienu 

reizi trijos gados 

 

 


